PRZEMYSłOWCÓW łÓDZKICH.
W Sobotę d. 2 czewca kasa
godziny 12 w poludnie.

otwarta tylko
640-2-1

W Imieniu Najjaśniejszego Pana.
Piotrkowski sąd okręgowy w komplecie z II wydziału cywilnego prezydującego

vice-prezesa A. W. Izenze, członkow sadu N. N. Lermontowa i 1. O. K08zelewa-De
ma~zkiewicza w dniu 12 (25) maja 1900~. rozpatrzywszy prośbę Arona syna Berka
Krewera, Izaaka Mojżesza Kremera, Jakobai syna Samuela ROBentala i Izaaka syna
Michla Pinesa o uzuanie Brzezińskiego kupca 'Jankla Rel'szenberga upadłym postanowił:
ogło,ić upadłość Brzezińskiego kupca Jankla Herszenberga i początek upadłości ozna
czyć dniem 4 (16) września 1899 r. w tymczasowym stanie sprawy; opieczętować ma
jątek upadłego gdziekolwiek takowy będzie się znajdował; upadłego Jankla Rerszen
berga osadzić w warszawskiem więzieniu w oddziale dla niewypłaealnych dłużników;
kuratorem upadłości mianować adw. prZyB. Konopack)ego, a lIędzią komisarzem członka
sądu N. N. Lermontowa; wyro,k t61l opublikować w 8POSÓD przepisany przez prawo
i opatrzyć go tymczasowem wykonaniem. Na oryllinale podpisy członków sądu.

Zgodne z oryginałem: Kurator upadłości Juliusz Konopackl adw. przy8.
Na zasadzie 480 § kod. Rand. i zgodnie z decyzyą sędziego komisal'za wzywam

wszystkich wierzycieli masy upadłości Brzezińskiego kupca Jankla Rerszenberga, aby
się stawili osobiście lub przez osoby odpowiednio w tym celu upoważnione w dniu 26
maja (8 czerwca) 1900 r. o godzinie 12 w południe do Piotrkowskiego 'Sądu Okręgowe
go do wydziału dla spraw uproszczonych i przedstawili potrójllą liczbę kandydatow na
syndyków tymczasowych względnie do tej, jako według ich z4ania powinna być wybraną.

Knrator upadłości Juliusz Konopackl adw. przys. 639-1 --.......